visando à implementação do Programa de Regularização Fundiária no Município de Canoas,

na modalidade Reurb-S, na localidade: Núcleo Urbano Informal denominado MQ1, no bairro

Guajuviras, em conformidade com o Convênio nº FPE 4819/2023.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta e oito mil

reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço

MODO DE DISPUTA: Aberto

LICITAÇÃO COM RESERVA DE COTAS PARA ME/EPP: Não 

LICITAÇÃO COM COTA EXCLUSIVA: Não 

AMPLA PARTICIPAÇÃO ME/EPP: Sim 

PERMITIDA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS EM CONSÓRCIO: Sim

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO SEI N.º 24.0.000032300-0

[...]

5 Produto IX R$ 70,00

TOTAL R$ 860,00

2.2.5. Assim, o valor global estimado da contratação foi obtido pela multiplicação do preço

unitário de referência (R$ 860,00) pela quantidade estimada de 300 unidades imobiliárias, re-

sultando no montante de R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta e oito mil reais).

3. FORMA DE APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

3.1. Avaliação prévia da solução de software utilizado pelo Município

Em reunião específica com o Contratante, deverão ser analisadas as soluções de softwares uti-

lizadas pelo Município, com intuito de identificar a compatibilidade do material a ser pro-